1

      UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:               /BC-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày            tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá phân loại công chức, viên chức

Quý III năm 2020.

Thực hiện Quyết định số 122/2017/QĐ-UBND ngày 07/11/2017 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy định đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức, viên chức và Công văn số 273/SNV-QLNS ngày 06/02/2020 của Sở Nội

vụ về việc triển khai vận hành, sử dụng phần mềm đánh giá cán bộ, công chức, viên

chức

1. Theo Kết quả cuộc họp ngày 19/8/2020 của tập thể lãnh đạo Sở. Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội báo cáo kết quả đánh giá phân loại công chức, viên

chức Quý III năm 2020.

 (Đính kèm theo bảng tổng hợp kết quả đánh giá quý III/2020)

2. Kết quả truy xuất dữ liệu từ phần mềm đánh giá công chức:

(Đính kèm theo bảng tổng hợp).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- GĐ và các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT,VPS.
         Uyển – 06b

                KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Bình

2

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-19T16:23:32+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-19T16:37:23+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-19T16:37:37+0700

		2020-08-19T16:37:59+0700

		2020-08-19T16:38:34+0700